二、开标一览表

2.1 开标一览表

报价单位：人民币 元

投标人： 中诚圣苑工程设计有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 2 月 5 日

报价内容

项目名称
服务期限 备注

（项目名称）蓝田县 2025

年度实用性村庄规划编制

项目

自合同签订之日起至提交项目

成果时止 /

投标总报价：（大写） 叁佰壹拾玖万元整 ；（小写） 3190000.00 元

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

2.2 分项报价表

项目名称：蓝田县 2025 年度实用性村庄规划编制项目

项目编号：QCZB-2026-002

序

号
费用名称 费用描述 数量 单价 总价 备注

1
启动准备阶

段
项目启动准备阶段费用 1 180000.00 180000.00 /

2

资料分析及

实地勘探阶

段费用

含村庄发展定位分析、空间布局

规划（居民点布局、产业用地布

局、公共空间布局等）、用地性

质调整规划、近期建设规划、远